COMUNE DI LAVAGHNA

Provincia di Genova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Seduta del 26/01/2010

PER  IN

OVASCOLART: RI

L'anno Duemiladieci, addi ventisei del mese di Gennaio, alle ore 10:00
convocata nei modi e nei termini di legge, si & riunita nella solita sala delle
adunanze la Giunta Comunale composta dai Signori:

PRESENTE | ASSENTE

1. VACCAREZZA GIULIANO - Sindaco X
2. CAVERI MAURO - Vice Sindaco X
3. ARMANINO MAURO - Assessore X
4. BOGGIANO MASSIMO - Assessore X
5. DASSO LORENZO - Assessore X
&. IMPARATO CARMINE - Assessore X
7. MANCA RAFFAELE - Assessore X
8. STEFANI GUIDO - Assessore X

TOTALE 7 i

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott.ssa CELLA LORELLA

Il Sig. Giuliano Vaccarezza, nella Sua qualita di Sindaco, assunta la
Presidenza, constatata la legalita delladunanza e dichiarata aperta la seduta,
invita la Giunta a trattare le pratiche elencate nell'ordine del giorno.




LA GIUNTA COMUNALE

Su relazione del Sindaco, Giuliano Vaccarezza

PREMESSO che & pervenuta richiesta di patrocinio dall'Associazione "Amici Mario
Negri”, Delegazione di Genova e del Tigullio, prot. n° 668 del 07/01/10 per

I'organizzazione di un incontro sul tema “Le malattie cardio-cerebrovascolari:
riconoscerle e prevenirle”, che avrd luogo in data 16 febbraio 2010;

DATO ATTO che il patrocinio richiesto consiste nella concessione del logo del
Comune di Lavagna e di una Sala per la realizzazione dell'incontro;

RITENUTO opportuno, stante la valenza dell' iniziativa di cui trattasi, di aderire
alla richiesta;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Interno in data 17/12/09, pubblicato sulla
G.U. del 29/12/09 con il quale & stato disposto al 30/01/10 il termine per la
deliberazione del Bilancio di Previsione 2010 degli Enti Locali;

CONSIDERATO che nelle more dell'approvazione del bilancio, ai sensi del
combinato disposto dei commi 1 e 3 dell'art. 163 del D. Lvo n® 267/2000, &

effettuare spese, per ciascun intervento, in misura non superiore mensilmente ad
un dodicesimo delle somme previste nell'ultimo bilancio deliberato, con esclusione
delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento
frazionato;

CONSIDERATO che il Bilancio, per la particolare necessitd, e quello deliberato
per I'anno 2009 dal Consiglio Comunale con provvedimento in data 09/01/09 n. 4,
le cui risorse sono state assegnate ai dirigenti con deliberazione di 6.C. n. 1 del
12/01/09;

DATO ATTO che con la stessa deliberazione di Consiglio Comunale & stato altresi
“approvato il Bilancio Pluriennale 2009/2011 i cui stanziamenti hanno carattere
autorizzatorio;

VISTI i pareri favorevoli - a condizione che vengano rispettate le indicazioni del
vigente Regolamento per l'utilizzo delle Sale Comunali - in ordine alla regolaritd
tecnica ed in ordine alla regolarita contabile espressi rispettivamente dal
Dirigente dell'Area Amministrativa Dott.ssa Lorella Celloc e dal Dirigente
dell' Area Finanziaria Dott.ssa Enrica Olivieri;




Con voti unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

Negri”, Delegazione di Genova e del Tigullio, per I'organizzazione di un incontro
sul tema "Le malattie cardio-cerebrovascolari: riconoscerle e prevenirle”, che avra
luogo in data 16 febbraio 2010;

2. di dare atto che il patrocinio consiste nella concessione del logo del Comune di
Lavagna da apporre sul materiale promozionale delliniziativa, nonché di una Sala
per la realizzazione dell'incontro, da concordare con 'Ufficio Patrimonio secondo
le richieste gia pervenute agli uffici;

3. di dare atto che il Dirigente dell'Area Amministrativa provvederd per tutti i
successivi adempimenti di competenza.

Indi, attesa lurgenza di provvedere;

LA GIUNTA COMUNALE

ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge per alzata di mano,
DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4, del decreto legislativo n. 267/2000.

PO/fs



! ; E ’ A el 2 .
DRELIBERAZIONE DI % 2. = AD IN DATA 26 ¢y 2011

Oggetto: Concessione Patrocinio all'Associazione “Amici Mario Negri” per incontro “Le
malattie cardio-cerebrovascolari: riconoscerle e prevenirie”.

g 5 3o sEa ota che b oo cho cte oo oo e e o T o o e e 58 38 ST e i 3 b she nr s e ol e e o i o w3 ol e sl ke 34 s o s a2 e ke e e of o e oo o o e e e e U B o e e sha ol ek
e e ST LT LR Lo el b b g s hvh bt A e e d A ek R R A e R e R R R R L AT ERNTERURRERRERR R hhb bRtk

PARERE DI REGOLARITA’ TECRICA
Y Visto : sl ESPI‘lmE parere favorevole, '~ « v\ e D ohe (e ‘”ﬁy FLAS = 4‘}2”
0 Visto : si esprime parere contrario per le motivazioni allegate. b, a» s

Lavagna, \{, X\ \‘2{@ /{f:;)

Visto : si esprime parere favorevole. Crouated 55[,(,\.; Qi";ﬁ; L Qﬁgb(&&f ¢/
g~ Visto . si esprime parere contrario, per le motivazioni allegate Ui 2
‘ﬂje Q_;ﬁ g’uau&wf"i
Lavagna, /i Q/ i { 2Ulo - 1 Dmgente del Settore Fmanzlarlgj 6 e,
\ AL,

éﬁgm? f;}ﬁf L%




Letto, approvato e sottoscritto.

A [) Il Vice Segretario

(6. Vagi:ar' zzé) o \%\g M (L.

La presente deliberazione & stata pubblicata all' Albo Pretorio di questo Comune
nei termini suindicati ed & divenuta esecutiva il , ai sensi
dell'art, 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000, n. 267.

Lavagna,

Il Vice Segretario Generale
(L. Cella)

R



